



Partner Revision Vest as

*Grening Bjerg ApS
Overbyvej 12
7130 Juelsminde*

CVR-nummer: 26 72 83 47

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

Hjalmar Grening Bjerg

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grening Bjerg ApS
Overbyvej 12
7130 Juelsminde

Telefon: 76 83 32 22
Telefax: 76 83 32 12
E-mail: bjerg-dalgaard@privat.dk

CVR-nr.: 26 72 83 47
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hjalmar Grening Bjerg

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er bolig- og konsulentassistance, rådgivning, handel, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -122.063, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.852.356 og en egenkapital på kr. 1.815.200.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	244.917	85
Personaleomkostninger	-403.823	-414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.788	-117
DRIFTSRESULTAT	-254.694	-446
Finansielle indtægter	334.622	176
Finansielle omkostninger	-201.991	-614
RESULTAT FØR SKAT	-122.063	-884
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-122.063	-884
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	96.600	97
Overført resultat	-218.663	-981
DISPONERET I ALT	-122.063	-884

Balance pr. 30. september 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Driftsmidler	247.834	267
Indretning af lejede lokaler.....	6.312	32
Materielle anlægsaktiver	254.146	299
ANLÆGSAKTIVER	254.146	299
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	48.802	33
Tilgodehavender selskabsskat	10.938	10
Tilgodehavende moms	791	20
Periodeafgrænsningsposter.....	3.000	10
Tilgodehavender	63.531	73
Værdipapirer	689.590	812
Likvide beholdninger	845.089	884
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.598.210	1.769
AKTIVER	1.852.356	2.068

Balance pr. 30. september 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.593.600	1.812
Foreslået udbytte	96.600	97
1 EGENKAPITAL	1.815.200	2.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	18
Anden gæld	16.531	16
Kortfristede gældsforpligtelser	37.156	34
GÆLDSFORPLIGTELSE	37.156	34
PASSIVER	1.852.356	2.068
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.812.263	0	-218.663	1.593.600
Foreslået udbytte	96.600	-96.600	96.600	96.600
	<u>2.033.863</u>	<u>-96.600</u>	<u>-122.063</u>	<u>1.815.200</u>

2 Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skat, aktiv.

Beløbet udgør ca. kr. 545.000.

Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er aktivet ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.